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19 § Pääkaupunkiseudun vieraskielisen seurakuntatyön neuvot-

telukunnan jäsenen nimeäminen 2021-2022 

 

Päätösehdotus 

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki 

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää nimetä Ami Lainelan pääkaupunki-
seudun vieraskielisen seurakuntatyön neuvottelukuntaan vuosille 2021–
2022. 

Käsittely 

Yhteisen kirkkoneuvoston varapuheenjohtaja Riitta Asikanius esitteli 
asiaa. 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Espoon, Helsingin ja Vantaan seurakuntayhtymien yhteiset kirkkoneu-
vostot hyväksyivät vuonna 2012 pääkaupunkiseudun vieraskielisen 
seurakuntatyön puitesopimuksen. 

Sopimus määrittää Espoon, Helsingin ja Vantaan seurakuntayhtymien 
ja kumppaneiden yhteistoimintaa vieraskielisessä seurakuntatyössä. 
arabian-, englannin- ja kiinankielillä tehtävää seurakuntatyötä. Sopi-
muksessa huomioidaan myös venäjän- ja vironkielinen seurakuntatyö, 
joiden osalta tällä hetkellä ei ole yhteisesti rahoitettua toimintaa. 

Puitesopimuksen mukaan työn organisoimiseksi tulee perustaa pää-
kaupunkiseudun vieraskielisen seurakuntatyön neuvottelukunta. Neu-
vottelukunnan tehtävänä on linjata, koordinoida, seurata ja arvioida 
pääkaupunkiseudulla etenkin yhteisesti järjestettävää ja rahoitettavaa 
työtä. 

Neuvottelukunnan jäseniä ovat Espoon, Helsingin ja Vantaan seurakun-
tayhtymien yhteistä seurakuntatyötä johtavat viranhaltijat sekä yksi yh-
teisen kirkkoneuvoston jäsen jokaisesta sopijaosapuolena olevasta seu-
rakuntayhtymästä. Näiden lisäksi neuvottelukunnan työskentelyyn osal-
listuu kirkkohallituksen edustaja. Neuvottelukunta valitsee keskuudes-
taan vuosittain puheenjohtajan. Puheenjohtajuus kiertää seurakuntayh-
tymien välillä yhden vuoden jaksotuksin aakkosjärjestyksessä. Esitteli-
jänä ja sihteerinä neuvottelukunnassa toimii puheenjohtajavuorossa 
olevan seurakuntayhtymän kansainvälisen työn sihteeri (Helsinki ja 
Vantaa) tai monikulttuurisuustyön asiantuntija (Espoo). 

Helsingin seurakuntayhtymän puolesta neuvottelukunnassa ovat olleet 
jäseninä yhteisen seurakuntatyön johtaja ja yhteisestä kirkkoneuvostos-
ta Ami Lainela vuodesta 2019 lähtien. 



Helsingin seurakuntayhtymän yhteisen kirkkoneuvoston tulisi nimetä 
edustajansa neuvottelukuntaan vuosille 2021–2022. 

 

 

 

 

 



 


